教私第２３１７号　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年11月６日

　関係学校法人理事長　様
（私立幼稚園及び私立認定こども園を設置する学校法人）

大阪府教育庁私学課長

令和６年度「学校法人調査票」の提出について（依頼）

　日頃から、本府私学行政に御協力をいただきお礼申し上げます。
　今般、私立学校法施行令第５条に基づく学校法人台帳の調製、その他各学校法人の運営状況を把握するため、標記調査を実施します。
つきましては、（別紙）の実施要領のとおり御対応くださいますようお願いします。

	【担当】
大阪府教育庁私学課幼稚園振興グループ　山本
電　話：06-6210-9273（直通）
メール：shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp